150 (CENTO E CINQUENTA) UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA MARIA - UFSM

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
MARIA

6 2 0 111 0 1 0 6 GESTÃO FINANCEIRA (TECNO-
LÓGICO)

70 (SETENTA) UNIVERSIDADE DE UBERABA -
UNIUBE

SOCIEDADE EDUCACIONAL UBERABEN-
SE

7 2 0 111 4 2 6 8 LETRAS - ESPANHOL (LICENCIA-
TURA)

1.600 (HUM MIL E SEISCENTAS) UNIVERSIDADE FEDERAL DE PE-
LOTAS - UFPEL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

8 2 0 111 6 1 8 1 LETRAS - INGLÊS (LICENCIATU-
RA)

40 (QUARENTA) UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO
SUL- UCS

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CAXIAS
DO SUL

9 2 0 111 6 4 7 7 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO

[...]

11 201200504 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS (TECNOLÓGICO)

3.120 (TRÊS MIL, CENTO E VIN-
TE)

UNIVERSIDADE ESTÁCIO DE SÁ -
UNESA

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁ-
CIO DE SÁ LTDA

12 201200507 GESTÃO DA TECNOLOGIA DA IN-
FORMAÇÃO (TECNOLÓGICO)

485 (QUATROCENTAS E OITENTA
E CINCO)

UNIVERSIDADE ESTÁCIO DE SÁ -
UNESA

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁ-
CIO DE SÁ LTDA

13 201204024 GESTÃO COMERCIAL (TECNOLÓ-
GICO)

2.440 (DUAS MIL, QUATROCEN-
TAS E QUARENTA)

UNIVERSIDADE ESTÁCIO DE SÁ -
UNESA

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR ESTÁ-